

## Sopimuskauppias

Päätypaikka	150 € / m2 / vuosi + ALV	*vuosittainen indeksikorotus
Välipaikka	125 € / m2 / vuosi + ALV	*vuosittainen indeksikorotus
1 pvä / vko	-50 % vuosihinnasto	
2 pvä / vko	-25 % vuosihinnasto	

## Alkutuottajat

2 m (1 penkki)	7 € / päivä (sis. ALV)	* korotus erillisellä päätöksellä tarpeen mukaan
4 m (2 penkkiä)	17 € / päivä (sis. ALV)	* korotus erillisellä päätöksellä tarpeen mukaan
6 m (3 penkkiä)	28 € / päivä (sis. ALV)	* korotus erillisellä päätöksellä tarpeen mukaan

HUOM! Vuosittainen hintakatto 5 000 €.

## Torikahvila

5 000 € / torikausi (+ ALV) \*vuosittainen indeksikorotus

\* ylimääräiset terassipaikat Turun kaupungin terassihinnaston mukaan (20 € / tuoli / kesäkausi + ALV)

## Tilapäiskauppias

20m2	30 € / pvä (sis. ALV)	*vuosittainen indeksikorotus
40m2	60 € / pvä (sis. ALV)	*vuosittainen indeksikorotus
Myyntiauto	50 € / pvä (sis. ALV)	*vuosittainen indeksikorotus

## Tapahtumamökki

Päivä	75 € / pvä (sis. ALV)	* toimija maksaa kuljetuksen, poikkeuksena kaupungin itse järjestämät markkinat
Viikonloppu	150 € / pvä (sis. ALV)	
Joulu	Markkinahinta	* mökit huutokaupataan ja hinnoittelu markkinan mukaan

## Yömyynti

to-pe	100 € / yö (+ ALV)	*vuosittainen indeksikorotus
pe-la / la-su	200 € / yö (+ALV)	*vuosittainen indeksikorotus
pe-su	300 € (+ALV)	*vuosittainen indeksikorotus

## Kylmäautopaikka

torin pinta	150 € / kk (+ ALV) + sähkö kulutuksen mukaan	*vuosittainen indeksikorotus
-------------	---	------------------------------

<b>Sopimuskauppias</b>	Yritys, joka on tehnyt Turun kaupungin kanssa 10 vuoden määräaikaisen vuokrasopimuksen Kauppatorin myyntipaikasta. Sopimuskauppialla tulee olla voimassa oleva suomalainen y-tunnus.
<b>Alkutuottaja</b>	Yritys tai yksityishenkilö, joka vuokraa tilapäisesti myyntipöytää. Myy omalla pihallaan/kasvihuoneessaan/omistamallaan tilalla kasvatettuja tuotteita tai itse tehtyjä käsitöitä. Maksaa päivämaksun saapuessaan torivalvojille maksukortilla. Ei ole vuokrasuhteessa Turun kaupungin kanssa.
<b>Torikahvila</b>	Torikahvila sisältää max. yhden myyntipisteen ja yhden teltan sekä 6 asiakaspaikkaa. Ylimääräiset asiakaspaikat laskutetaan kaupungin terassihinnaston mukaan ja muut rakenteet sopimuskauppioiden päätypaikkahinnoin. Erillisiä ajoneuvoja, joista ei ole myyntiä, ei sallita.
<b>Tilapäiskauppias</b>	Yritys tai yksityishenkilö, joka vuokraa tilapäisesti toripaikkaa. Maksaa päivämaksun etukäteen Varaamo-palvelussa paikan varauksen yhteydessä tai poikkeustilanteissa saapuessaan torivalvojille maksukortilla. Tilapäistä paikkaa ei taata torilta, jos varausmaksu ei ole suoritettu etukäteen. Tilapäispaikkoja rajoitettu määrä sesongin mukaan. Ei ole vuokrasuhteessa Turun kaupungin kanssa.
<b>Yömyynti</b>	Yritys, joka myy ruokaa yöaikaan torilla tapahtumaviikonloppuina. Maksaa yömaksun etukäteen Varaamo-palvelussa paikan varauksen yhteydessä. Yömyyntilupa haetaan erikseen kauppapaikkapäälliköltä, ja se vaatii voimassa olevan Y-tunnuksen sekä elintarvikeviranomaisen todistuksen. Yömyyntipaikkoja on rajoitettu määrä. Ei ole vuokrasuhteessa Turun kaupungin kanssa.
<b>Tapatumamökit</b>	Kaupungin omistamia mökkejä, joita saa vuokrata omaan myyntiin, promootioon tai tapahtumaan. Hinta sisältää mökkien vuokran, kuljetuksen torille ja poisviemisen torilta.